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Tekst oświadczenia o polityce PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji w zakresie WSK 
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PKP CARGO S.A. w restrukturyzacji, świadcząc usługi w zakresie przewozu towarów, podejmuje 

działania na rzecz identyfikacji i zapobiegania transakcjom lub praktykom postępowania, które są 

niezgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie kontroli obrotu z zagranicą towarami o znaczeniu 

strategicznym tj. produktami podwójnego przeznaczenia oraz uzbrojeniem.  

 

Spółka wyklucza możliwość osiągania zysku w sposób sprzeczny z założeniami niniejszej polityki 

i deklaruje zaniechanie obrotu towarów, w przypadku, gdy jest on sprzeczny z prawem krajowym 

i międzynarodowym.  

 

Dla realizacji tych założeń funkcjonuje w Spółce Wewnętrzny System Kontroli obrotu z zagranicą 

towarami o znaczeniu strategicznym (WSK), oparty na unijnych i krajowych przepisach prawnych.  

 

W ramach Wewnętrznego Systemu Kontroli (WSK) określone są w Spółce kompetencje 

i odpowiedzialność odnośnie ustalania, realizacji i doskonalenia procedur zapewniających:  

 kontrolę obrotu towarów o znaczeniu strategicznym,  

 właściwe reagowanie w przypadkach niezgodności z wymaganiami WSK,  

 nadzór nad skutecznym funkcjonowaniem systemu.  

 

Wewnętrzny System Kontroli (WSK) jest częścią funkcjonującego w Spółce Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania i jest zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015. Kierownictwo i pozostali 

pracownicy Spółki mają świadomość, że:  

 naruszenie przepisów i procedur z zakresu kontroli obrotu z zagranicą towarami o znaczeniu 

strategicznym, może narazić Spółkę i osoby odpowiedzialne za czynności wykonywane 

w obrocie towarami na przewidziane prawem sankcje administracyjne i karne, które mogą mieć 

duże znaczenie dla wizerunku Spółki i wiązać się ze stratami finansowymi,  

 każdy pracownik Spółki, który naruszy zasady Wewnętrznego Systemu Kontroli (WSK) lub 

obowiązujące w tym zakresie przepisy prawne może zostać pociągnięty do odpowiedzialności 

wynikającej ze stosunku pracy. 
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